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LEGO TECHNIC 42128 Ciężki
samochód pomocy drogowej

Cena 880,00 zł

Numer katalogowy 42128

Kod EAN 5702016913354

Producent Lego

Ilość klocków 2017 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 11+ lat

Opis produktu

Poznaj świat inżynierii dzięki modelowi ciężkiego samochodu pomocy
drogowej LEGO® Technic z zestawu 42128. Bogaty w szczegóły model
to wspaniały hołd dla klasycznych samochodów pomocy drogowej.
Przyjrzyj się jego autentycznym detalom: maskownicy, filtrom
powietrza, reflektorom, rurze wydechowej oraz jaskrawym kolorom.
Sprawdź, jak działają pneumatyczne i mechaniczne elementy, dzięki
którym ciężarówka jest tak realistyczna.
Zabawka konstrukcyjna bogata w działające funkcje
 Ten samochód pomocy drogowej z dźwigiem zaskakuje imponującymi
funkcjami. Otwórz maskę, aby przyjrzeć się sześciocylindrowemu
silnikowi rzędowemu z ruchomymi tłokami. Steruj ciężarówką, obracając
znajdujące się na dachu pokrętło. Aktywuj dźwig, podnieś ramię, użyj
wyciągarki i wysuń podpory. To pierwszy w historii serii LEGO® Technic
model wyposażony w podnoszoną oś, która pozwala rozstawić
dodatkowe koła i lepiej rozłożyć obciążenie.
Świetne wprowadzenie do świata inżynierii
 Zestawy LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla budowniczych LEGO stanowią przystępne
wprowadzenie do świata inżynierii.

Poznaj cuda inżynierii, jakimi są klasyczne samochody pomocy
drogowej, dzięki zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® Technic
42128 Ciężki samochód pomocy drogowej. Rozkoszuj się
budowaniem, a potem zapoznaj się z funkcjami modelu.Model jest wierną repliką prawdziwego samochodu pomocy
drogowej. Ma działające elementy pneumatyczne, takie jak ramię

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-technic-42128-ciezki-samochod-pomocy-drogowej-p-2423.html


 

dźwigu, które można wysuwać i podnosić.Sprawdź również wszystkie mechaniczne elementy pojazdu, takie
jak obrotowy dźwig, działająca wyciągarka, wysuwanepodpory,
ramię oraz podnoszona oś umożliwiająca rozstawienie dodatkowych
kół w celu lepszego rozłożenia obciążenia — to funkcja, której nie
miał żaden wcześniejszy model LEGO® Technic!Ta ciężarówka to doskonały prezent dla dzieci od 11. roku życia,
które lubią mechaniczne zabawki. To jednocześnie świetny zestaw
dla dzieci i dorosłych, umożliwiający wspólną zabawę i naukę
inżynierii.Model samochodu pomocy drogowej z dźwigiem ma ok. 22 cm
wysokości (z opuszczonym dźwigiem), 58 cm długości (z
opuszczonym ramieniem) i 14 cm szerokości (z podniesionymi
podporami).Steruj ciężarówką, obracając znajdujące się na dachu pokrętło.
Otwórz maskę, aby przyjrzeć się sześciocylindrowemu silnikowi
rzędowemu z ruchomymi tłokami.Wśród klasycznych szczegółów znajdują się autentyczna
maskownica, filtry powietrza i jaskrawe kolory.W świecie zestawów LEGO® Technic zaawansowane zabawki
konstrukcyjne czekają na fanów budowania z LEGO, którzy są
gotowi na kolejne wyzwania.Elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne standardy
branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie pasują i
można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić.Elementy LEGO® Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz
mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy
bezpieczeństwa.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

